videtur. sed ut in rebus etiam a te propositis illi quibus regimur
meditari possit, utrumque de rebus ita videtur. videtur etiam ut videtur
mire credendum. hanc ratione videtur ratione rursum credendum, quod videtur
mire credendum. hanc ratione videtur ratione rursum credendum, quod videtur credendum.

Innotescit

te miremus. Non minime nobiscum multo minus VIDACIT

= Tertius enim ad te videtur credendum VIDACIT videtur. tunc. nunc
Quum Patronum Tuum inter ea merito numerem, quae maximi a me facienda
sunt, mearum esse partium duos, summatum minimum TIBI. Patrone prae ceteris ve-
nerande indicari, qua ratione in Anglia in litterarum studiis proficere suadeam.

Ab illo tempore, quo Londini egi, prima mea cura fuit Anglicanum sermonem
mihi reddere magis familiariter, quo non solum cum intelligere, sed et loqui com-
mode queam. Quod si enim anglice loquendi facultas me desitaueret, praecipuae di-
gnationis in Anglia viros conuenire non possem. Ad quos tamen proxima D. GER-
ALDUS LORIS Regiae Societatis mihi nomine palebit ^{ad hys anglico sermonem} ex quo, cogitata mea,
luit non commode, ita tamen ut intelligere quidam, exprimere didici.

Magnus hic Londini est eruditorum virorum numerus, praesertim hoc hiberno
tempore, quo omnes Episcopi Londini agant. In his D. WILLIAM WAKE, Archiepisco-
pus Cantuaricus, EDWARD GIBSON, Episcopus Londoniensis, D. EDWARD CHAN-
GER, Episcopus Bathoniensis, D. BENJAMIN HOADLEY, Episcopus Salisberiensis, et
MICHAEL Episcopus St. Davi, quem proxime praeterito Solis die e cathedra sua
verba facientem audiui, prae ceteris eruditionis famam consequuti sunt. Praeter
illorū HANS SCOANE Praeses Societatis Regiae, WHISTHORVS, D. MANGEY,
GEORGIVS SACE, D. WATERLAND, Dr. de MAIZEAUX, Dr. WICKINS etc: inter
principios eruditos numerantur. Neque defundit inter Presbyterianos, qui cum An-
glicanae Ecclesiae addictis viris de palma eruditionis possunt contendere. In qui-
bus quidem SAMUEL CHANDLER, IO. WATTS, DAN. NEAL et IO. FORD eminent.
Sigillatum SAMUEL CHANDLER edito libro, cuius index: Vindication of the Christian
religion, non solum Presbyterianorum, sed et Episcopatum, quos vocant, atque
ius Archicopii Cantuaricus talit plausus, qui dada ad CHANDLERUM epistola,
eum edita Religionis Christianae defensione solida aliqui eruditus gratulatus eſt.

Quemadmodum eruditorum virorum, sic etiam librorum aliquis pondersis hic
est copia. In quibus evoluendis non exiguum impendo operam. Inter recentiores
libros B. Matth. TINDALII, ante aliquot menses vita defuncti, Scripsi: Christi-
anity as old as the creation sunt oppositi. Utique haec scripsa lucis digna
mihi videntur, propterea quod negari nequit, TINDALIUM maiori acumine inge-
nii religionis Christianae veritatem impugnasse, quam TOLANDVS, COCCINVS
et incepit plane WOOLSTONVS, refutatione vix dignus. Nimirum tamen sunt elogia,
quae in TINDALIUM conseruant eius principii adducti. Existimo enim utique
TINDALIUM refutari posse, et refutatum iam satis esse a IO. CONYBEARE, qui
eruditissimum scripsum edidit iam tertium reenum: A Defence of Revealed